Exmo. Senhor,

Raúl Antônio Ribeiro Luís

António Luís Marques

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Su: referencia Sua comunicação Nossa refuêllcil Dan

2 019 . 09 . 13

Assunto: ”Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do

artigo 35” da Lei no 75/2013, de 12 de setembro, convoca V.Exa para a

reunião ordinária a realizar no próximo dia 17 de setembro de 2015,

pelas 09:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

ORDEM DO DIA

GAP - Minato de Apoio à Presidência

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

B.Propcsta GAP35/2019 - Indeminização por danos corporais, Carlos

Jorge Requeijo Lourenço.

DAF — Divisão Administrativa e Financeira

4 , 10 . “ Modificação ao orçamento para 2019 — 8 , ' alteração ao

Orçamento da Despesa; 7 . a alteração ao Plano Plurianual de

Investimentos ; 4 . a alteração ao Plano de Atividades Municipais; 2 . '

alteração ao orçamento da Receita.

5. 11.“ Modificação ao orçamento para 2019 — 9." alteração ao

Orçamento da Despesa; 8.“ alteração ao Plano Plurianual de

Investimentos; 5.a alteração ao Plano de Atividades Municipais.

NIF5058627F>3 | geralãmrmurmm | 258 510120 | Pmçzsda Oumhmómnz Murça-Pampa

6. Relatório do auditor externo sobre a informação financeira do

1.“ semestre de 2019, nos termos do art.“ 77, n.o 2, alínea d) da

lei n.“ 73/2013, de 3 de setembro;

7. Autorização para assunção de encargos plurianuais, relativo a

celebração de contrato de prestação de serviços — Fornecimento e

Transporte Escolares Mini Circuito de Jou, ano letivo 2019/2020;

Dm — Divisão de Apoio e Gestão urbana

a. Informação dos Processos de obras e outros objeto de Despacho.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da C'“ a,

.as:—. AW—
M io Artur Coz-rail Lopes, Dr.

NIF semana | mem-«uau | 35510120 | msam-muzum-W